www.menopro.be B11 - 2017
tools for
professionalS
venez nous rejoindre
en tant que viP Pour
le match Belgique-chyPre
le 10 octoBre 2017*
*voir règlement sur www.menoPro.Be

111873/S
SLEUTELKLUISJE
WANDMODEL KEY SAFE
10 SB
Voor het veilig opbergen van
sleutels en andere waarden.
4-cijferige individueel instelbare
combinatie. 10.000 vrij mogelijke
combinaties. Voor binnen en
afgeschermd buitengebruik.
102006/D
CILINDER SELECT 5
Profielcilinders uit messing MS58.
Langs beide zijden 5 sluitstiften.
Sleutelpinnen uit nieuwzilver om
voortijdige slijtage te voorkomen.
Veren uit fosforbrons. 3 stalen
vernikkelde sleutels. Werkhoogte
nok 10mm (DIN norm). 30/30mm
tot 120/120mm en 30/10 tot
120/10mm.
107067-092-110031-038/S
ELEKTRISCHE
DEUROPENER DORCAS
6-12V
Opening na impuls. Keerbaar.
Regelbaar.
112185/D
VEILIGHEIDSSLOT PZ EL160
Mechanische zelfvergrendeling. Voor deuren
DIN L / DIN R geschikt. Inbraakwerendheid
tot Klasse WK2. Paniekfunctie. Geschikt
voor brandwerende deuren. Keerfunctie voor
ontgrendeling via sleutel aan buitenzijde.
100181/D
ELEKTRONISCHE CILINDER
EASY PINCODE 5601
De set bevat: 1 elektronische
cilinder, 1 Keypad Pincode,
batterijen, bedienings- en
montagehandleiding. Voor binnen
en buitengebruik. Elektronische
cilinder met Bluetooth 4.0
verbinding en Keypad Pincode.
110153/D
CILINDER M-B-6
Rotor 13mm. 6 stiften.
Uitboorbeveiliging: stalen staafje
voor tegenstiften en stift/
tegenstift n°2 in staal. Anti-picking:
tegenstiften in champignonvorm.
5 keersleutels. Code kaart.
111028/S
Beschikbare afm. van 30 tot 60mm
SLOTSPRAY 100ml
Speciaal ontwikkeld voor het
onderhoud van sloten. De
slotspray bevat geen vet of
siliconen.
344991/D
ELEKTRISCHE
DEUROPENER 17E 6-12V
AC/DC
Elektrische deuropener voor
dagschoot. Arbeidsstroom. Sym-
metrische behuizing. Met klepel.
111874/S
CILINDER M-S-50
30 x 30mm. Rotor 13mm, 5
stiften. Anti-picking: paracentrisch
profiel en tegenstiften in